
f. refeitura de r
IP nangua⑤

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ SECRETARIA
DE SAÜDE -- AVISO DE PREGÃO ELETRÓNICO N' PE07/2021-LESA. A Prefeitura
Municipal de Tianguá-CE, por meio do Pregoeiro Oficial, tornam público que se encontra à
disposição dos interessa(tos o EDITAL DO PREGÃO ELETRONICO N'. PE07/2021 - SECA,
ID n' 866508, que tem como objeto a aquisição de teste rápido covil igm/igg, frasco com
vtm, swab rayon e teste de imunoensaio cromatográfico rápido qualitativo para detecção
de antígenos do sars-cov-2 em amostra de swab com registro na anvisa, visando suprir a
demanda da Secretaria Municipal de saúde de Tianguá-CE, decorrente da pandcmia
coronavirus. O Edital poderá ser obtido no site do Banco do Brasil através do endereço
eletrõnico http://www.licítacoes-e.com.br ou https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das
propostas através do site do Banco do Brasil dar-se-á até às 08h30min do dia 27/04/2021
Abertura das Propostas: 27/04/202] às 08h30min. Início da Disputa de Lances às 08h45min cita
27/04/2020 (horário de Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca do edital deverão scr
enviadas ao enc]creço e]etrânico dc e-mai]: ]icitacaocplt@gmail.cola. Dcid Junior do Nascimento
-- Pregoeiro Of]cia]. ] 2 de abrildc 2021. Prefeitura Municipalde Tianguá.

Prefeitura Municipa[de Tianguá, ] 2 de abri]de 2021

Deid Juhior do Nascimento
Pregoeiro Oficial

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001 20 - CGF: 06.920.167-1 Fine: (88) 3671-2288



⑤«w;
CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente cm atendimento ao Disposto na Lci Federal
8.666/93 e suas alterações posteriores, quc o AVISO DO EDITAL DO PREGÃO ELETRONICO N'.

PE07/2021 LESA, ]D n' 866508. que tem como ob.loto a AQUISIÇÃO DE TESTE RÁPIDO
COVIL IGM/IGG, FRASCO COM VTM, SWAB RAYON E TESTE DE IMUNOENSAIO
CROMATOGI{AFICO RÁPIDO QUALITATIVO PARA DETECÇÃO DE ANTIGENOS
DO SARS-COV-2 EM AMOSTRA DE SWAB COM REGISTRO NA ANVISA, VISANDO
SUPRIR A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE TIANGUA-CE,
l)OCORRENTE l)A PANDEMIA CORONAVIRUS, foi publicado através dc afixaçãc
flanelógrafo desta P] efeitura (Quadro de Avisos e Publicações), na data de 12 de abrildc 2021

Prefeitura Municipalde Tianguá, 12 de abrilde 2021

.,Àt...,»k 'r
d Júnior do Nasc

Pregoeiro Ofici
iment
al

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.167-1 Fode: (88) 3671-2288



③

(

③

> LL

B }-



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE3 ANO XllIN'086 IPORTALEZA, 13 DE ABlill DE;'202 2S9

1.;alado do (:cat':í - Pi'cí(.itiira l\lunicipaldc IJoa Viagem - Estrato dc l)ispcnsa dc l,imitação N'
Casa dc SatKlc Adília Mana da I'rcfbilura Municlpaldc Boa Viagem.
dc Saúclc Adilia Murta do município dc
dc materiais clc consuma. permanentes.
Cnronavirus (Covil-19). .junto a Casa de Sa(tde Adília Mana

I'r)A Vnlr\r (':lr\h:il. 1?« qzl dr)íl f)n

4ri c 47. 1:avorcciclo(a): I'rotnix Comercial llospitalar l-TI)A. Valor Glol)al: R$ 2.945.80 (dois mil novecentos e (luarenta c cinco rc
'cíbrcntc aos itens (}2. 30 c 40. 1;avorecido(a): I'rohospltalCnmcrcio llolanda l,TÍ)A. Valor (ilol)al: R$ 9fi.152.00 (noventa c seis i
dois reais) rclbrente aos itens O1. 03. 04. 05. 14. 17. 18. 19. 20, 21. 22. 25, 28. 29. 31. 34. 3S. 42. 43 e 45. Favorecido(a): llimcd Comi
[c Produtos [[ospita[ares [.']'])A. Va]or G]otna]: R$ ] 91.520.00 (cento e noventa c um mi]quinhcntos c vinte reais) rc]trcn
37. 1;undamcnto Legal: incisa IV do art. 24. c/c o aR. 26. da Lei no 8.66(l/93 e suas alterações posteriores. Declaração dc l)ispensi

Sa(Klc Adília Mana c Ratificada pelo(a) Ordenador(a) de Despesas da Casa dc Saúde Adilia Mana do Município dc 13oa Viagem/Cl:
para atender as necessidades da Casa dc Saúde Adília Mana do Município de Boa Viagem/CE. no Combate ao cnvid-19. Nome c f;
,egalpcla l)cclaração dc l)ispensa: Enedina Gertrudes Ramos de Lima - Diretor(a) Gcralda Casa dc Saúde Adília Mana. l)ata dc As

de l)ispensa: 08 dc ahrildc 2021. Nome c f;unção do ResponsáveILegalpela Ratificação: Enedina Gcrtrudcs Ramos de l,ima - Dirá
Saúde Adilia Mana. l)ata de Assinatura da Ratio'ilação: 12 de al)rildc 2021. Boa Viagem/CC. 12 dc ahrildc 2021. Encdina (;crtru
Ordenador(a) dc l)cspcsas da Casa dc Snúdc Atlília l\faria.

il cctlto c ctn(lti
raio c Rcllrcscn

i7. {)8. 09. 15.
emitida pela C

tstitlcativa: Aclt
ção do Rcspoi

inatura da l)c(
Geral da C

lcs Ramos dc [

ilclll;
nla c
lçoc's
=3. 24
sa dc
siÇãn

ração
sa dc
ni:l -

CaNIl',\NlllA t:NICIGÉTICA DO CEAlZÁ
(;l-:R,\lS ORI)IX/\RI,\ }: l.:X'l'RAORI)IN..\RIA

(. O EI.(, E - CN PJ n' OI
i,\ - Enii',\i. nE co

) l; l .( :F: - C
- Enii',\ i

('01:1.('1 ( pane d

047 .251/0(n l
CONVOCA(''Ã0

NIRE n' 233n0007891
:s acionistas da Companl

'AGOI

,\ss l{ l\l lil .l{ l/\s

R
A
Administradores da Companhia at

';H
. ii. nPC

tantos clí Assembleia GcralOrd
na scclc da C
Em ,\ sscmh Aprovação das contas dos Administradores:

3 1/12/2020.ao exercício social encerrado
!020 c distril)unção dc dividcndi

150. ('cr

seno(
)rdiná tsscmhlciíts'

ihlcia GcralOrdinária a sc rcaAssembleia GeralOrdinária a sc rea
lula acionista controlador. de dois n'
entes do Conselho de Administracãa

1022: IV. Aumentar o número dc mcm
111. F ção da

melros Ihn dc Administração

l)arcccrdo P
plollnl

mcml)ros c fixação d :muncração. mns do artigo 161 da

ihrm titular
imhtim n{.liht:

com ado da Reserva dc Rclhrço de Capitalde Giro, com a conscqt
a[ (]a Cítmnanhia. Dará mítdiíicacãn (]r} Ar]ipn S' fcan]]a] çnc

\elQrço ae \.-apuatae LJlrO. com a
para modificação do Amigo S' (caf
lesão dc novo incisa no parágmüo

n' 6.4t)4/76.

do Coi
cinnist: VI. IJt

:lho dc Adia inistração

Da Administração.
9 (alipr

con proposta aprcscnl

panhaclo tios documcn

lc da CVM. Para participar d:
õcs da Cnmnanhia. Caso o acdcnositf çõcs da C

los ncccss
i. Caso o acioni:
n 72 ísctcnta c (72 (setenta c duas) horas dc antecedência do dia das assemlllcias. Solicita-sc aos ac

ralação do Consclllo Fiscal é necessário o pedido de acionistas quc rcprcscntcin. nc
nor cento) das açõcs scin direito a voto. Os titulares de acõcs nrclbrcnciais scin dirá

6.404/76+. Pai

5% (

representado por procurador.líi l UI)i ÇSUlILUU(l
heras dc antccer

a Compan depósito cl
aç(ncs c

da p
le de

rcspcc

.0
l?sc

'o c o rcspcct
CClll

tendas da Instrução CVM n' 481/2009. t
odor au dirctalrcnte à Companhia. conto
iia. c do Manualdc Participação para as r

-o suplente. O acion+sta poderá exercer Q scu dircii por tncio clo sis-nto por meio do sistema dc
de scu respectivo agente dc

MISTO

FSC 'C12003t

dc Administração.

ttllçi3s Gerais. Oi
Q Dor meio dc si

.JCFil
naif

:LI file

na cli
is pertinentes ãs matei'las a
único da página da CVM {

listado do Cear:í - I'rcfcitu ra l\lunicipaldc Abainra - .Aviso dc l,imitação -- Pregão no 2021.04.12.1. O I'rcgoclro Olicialtorna llülllico. (luc cstari
realizando. na sede da I'rclbitura. através da plataforma clctrânica https://hllcompras.com/. por intermédio da Bolsa dc l.,icitaçõcs do lirasil( BI.l.). cc

ária. na inoclalidaclc I'rcgão n' 2021.04.12.1. dn tipo Elctrõnico. c]Lio ob.isto é a Aquisição dc materiais odontológicos dc consumo c c(]uipamcntos
bstrumcntais. clcstlnadns ao atcnclimcnto das necessidades da Secretaria Municipalde Saúde de Allaiara/CE. conlhrmc cspccificaç(ncs apresentadas .juni

talConvocatórin c seus anexos. com allcrtura marcada para o dia 27 de Abrilde 2021. a partir das 08:00 horas. O inicio dc acolllimcnto das propostas
partir do dia 14 dc AI)rildc 2021. âs 09:00 horas. inl'armações e editais no endereço elctrõnico: https://l)llcompras.com/ c https://ltcitacocs.tcc.cc.g

lç(õcs poderão scr obtidas ainda pela telelbne (88) 98136-6099. Abalara/CE. 12 dc Abriltlc 2021. Carlos l\latcus Bezerra l-'lares - I'rcgociro
()n Ido F\l

Estado do Ccará - Prcícitiira l\municipal dc Pedra 13rnnca - Aviso dc Licitação - 'l'amada dc Preços N' 007/2021/TP. /\ Comissão clc l.imitação cl
Prcltitura do Nlunicípio dc Pedra 13ranca-CE torna público. para conhccitncnto dos interessados quc no dia 29 dc atlrildc 2ti21. âs OS:30 htiRls. no Sct(
dc Licitação da PrcHcitura. localizada ã Rua l:urtunato Silvo. s/n. Centro. Pedra Branca/CE. estará realizando licitação na modalidade Tomada dc }'roço

lindo sol) o N' 007/2021/TP. com o seguinte otnicto: Contratação dc empresa para e\caução da pavimentação cm pedra tosca no í+airro: (;alilcu. na Ru
Pío.lotada lnS. Rua Mana Fcrrcira dc Sonsa. Rua Mana Elizário Rodrigucs. Rua Cclcstina Mana dc .lcsus c Rua .losé Rodrigucs dc OlivciH. na sc(l
Município dc Pedra [3ranca. inc]uindn n ]'ornccimcnto dc mão-dc-obra. equipamentos c materiais. dc acordo com as Espcci]]caçtncs Técnicas (Anexo
deste lldital. .tustillcativa: Ihz-sc necessário. para tnclhoria da mobilidade urbana. Estima-sc no velar dc 334.003.80 0 qualcncontra-sc na íntegra no Sc
da Comissão Pcrmancntc dc Licitação. no endereço acima citado. fonc: 0.88-2101.1492. no horário dc 08:00h ãs 12:00h c das 14:00h ás 17:00h c no site d
Município hwww.pcdrallranca.cc.gov.br/ c ainda no site do TCE https://www.tcc.cc-gov.br/. .losc Ednal(!o (:ipriano -- Presidente da CPl-

Éslado do Cerra - Prcícitum l\lunicipaldc Ti
dc Tianguá-CE. por meio do Pregoeiro Ollcial
Sl:SA. ID n' 8firl508. quc tcm como obicto a aqu
'adido qualitativo para detecção dc antigcnos do

dc Saüdc clc Tianguá-CE. decorrente da pandcn

27/04/202 1. AI'icrturâ tias Propostas: 27/04/202
:sclarccimcnto acerca do cditaldcvcrão scr cnv
Oficial. 12 dc al)rildc 2021. Prefeitura l\tuni

uPS

ngu:i -- Secretaria dc Saúde -- Aviso de Pregão Elctrõnico NO Plt07/2021-Sl-:S,\. A Prcltitura Municipal
pútllico quc sc encontra à disposição dos interessados o Editando Pregão [lctrõnico N' P]:07/2021 -

ição de teste rápido covid IGM/IGG. t'muco com VTM. SWAB Rayon c teste dc imunocnsaio cromatográ
ars-cov-2 em amostra de S\A'AB com registro na Anvisa. visando suprir a demanda da Secretaria Municipal
ia coronavírus. O Editalpoderá scr obtido no site do Banco do Brasilatravés do endereço cletrõnico http

br/. O rccctnimcnto das propostas através do site do Banco do 13rasildar-sc-:late âs 081l3í)min d
ãs 081l30min. Início da Disputa dc Lances âs 08h45min dia 27/04/2021 {horário dc Brasília). Solicitações dc
idas ao endereço clctrõnico dc e-mail: licitacaocplt(@gmail.com. l)cid .luníor (lo Nascimento -- I'rcUocii'o
pal dc Tianguá

Estatlo do ('car:t - Prcfcilu ra l\lun icipaldc Assaré - Aviso dc Suspensão -- ('oncorrência I'ública n' 2021.01.28.1. A Picsidcntc da ('omissão Pcrlnancntc
dc l.icitação cla Prclbitllra Municipaldc Assaré. l:soado do Ccará. torna púl)lIGo para conhecimento dos interessados quc f'ica Suspenso o processo

odalidadc Concorrência Pública n' 2021.01.28.1. cu.io obicto é a contratação dc serviços a serem prestados na colcta. transporte c dcstinação tIRaI dc
s s(\lidos clomiçiliarçs c urbanos. varrição clc ruas c logradouros píttnlicos. pinturas dc Bulas c meias-fios c poda arbórea com limllcza. rcl)ai\ámen

Ihrmação c dcstinação I'inalno Mtmicípio (tc Assaré/CE. em virtude do pedido dc csclarcciTnent(} do Tribunaldc Contas do Estado do ('cara - T('l:/CI
ito ao Certame. com'armo l)roccsso n' 06ri22/2021-8. Inl'nrtno que será divulgada nova data para continuidatlc do ccrtatnc respeitando tnclos os prazos

pu[l[icaç(õcs. con]hmlc ]cgis]ação pertinente. Maiores informaç(õcs. na saia das ]icitaçõcs na Prc]b]tura Municipal(]c Assaré. sito na Rua l)r. Priva
415. Vila Mota. (' idaclc' dc Assaré - Ccará. Ou ainda pelo tclcl'onc (88 ) 35351én13. .\ssaré/(:E. 12 dc abrildc 2021. 1\tickiiclly l.,ohanc l\forais Trio)atino
Presidente (la (:PI



l)JA RIO Ol?lCIAI, l)A UN.IAO - Seção 3

PREFEITIJRA MUNICIPAL DE QuixCRAUOBiM
VISO DE REVOGAÇÃO

:LETRõNiCa N' 13.00i/2021 PERA
0101/2021-SMS. Contratante: PrcíeltGb N4tlni

dn pela Secretaria Municipal da Sat'ldo. CONTliATAI)A

PREFEITURA MtINICIPAI nF ';::;iãÍFEITLJ F NICIPAI soe
EXTRATO DE CONTRATO

E d 8óbratVlfnC

pe avos previsto
Modalidade:

S2f; 1 7 fTrf OQ8/202Q

O Prol
gistro de Dreçc

veicillos
da saúde clo mun

bel
ude da nr

EVOCAÇÃO do Pregão, cujo obje
irão cle matct'iais })ara manutenção d(

atender aç nPcp\cidades da ÇPcfQ
de alteracões no Termo de Referência.
ilha Art. 49. parágrafo 3o c/c art. 109.Pi

326 de 08

da Lei
.Ões: M
às 12h

8.666/93.
senhor Salvian )bim-CE ou IS8

.brP

prados

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA atJiTéniA

AX R
Í)701.10.301.0073.24 18.33903900.12142 10000. Da

:ompanhada e fiscalizada pelo Sra. RoRerianv Lares Farias. Gerente da Atenç
da Secretaria Municipalda Saúde do Município de Sobram. Prazo de Vigência:'O prazo de

n 3nl.OQ73. 8.3]

partir da
ntc dâ C-

'n. Data
!fina Ca: 1) de abril de 20?1. St8n;rla çilva Rpnrpçpntnntp dn fr

: Regi'-
RCC Jqtiei'

SMS
ISO DE LICITAÇÃO

REGÃ0 ELETRÕNICO Ne PCS. PCS-0

ítulo: AVISO DE PRF(iÃO - Urlid8clc Administratli./a: í)}versas Sacra
Rente: PreRopira e Ecli.lide cle Apoio - Processo OriginárFoí Pregão Eletrõnico NÇ PCS- PCS

OI.OS0421-SAFIO - Olljeta: Reglstro de Preços para futuras aquisições de recai'Raç de Gá
Liquefeito de Petrólco {(iPL-i31 e vasilhames. para atender diversas Secretarias dl
Município de Santa Quitéria-CF . Local de Acesso ao Edital: Rua PrQfcssor8 ErncstiR
Catuncla, n' SO - Bairro Piracicaba. Santa O.uitérí3 - Ceará - CEP 62280-000. Santa Quitéria
CE; https://bll.orR.bç https://www.santaquiteria.ce.8ov.br: httpç://licitaco«.tce.ce.gov.br

da Licitação: https://bll.orB.br - Data de Abertura: 28/04/2021 Horário: 08H30M

1504 .2 de abril de 2021 Viviane de Mora

ESTRATO DE TERMO AOiVtvO

lavalcant

CONTRATO NÇ 47/2021-SMS. Extrato do Primeira Aditivo ao Contrato NO 0047/2021-SMS
Contratante: Prefeitura Municipal de Sobral. representado por sua Seaetária Municipal cla
Saúde a Sra. Reglna Célia Carvalho da Silvo. CONTRATAI)A: WblITE hiARTiWS GASES
NDUSTRIAIS DO NORDESTE LIDA. CNPJ sob o no 24.3$0-57g/OQ32-8S. Obíetcl: O Prcsenle
Aditivo ao Contrato supramencionado tcln par objetivo /\CRr:SCEK 25% do valor inicial dr}

trata, no qual o objeto é a Aquisição de oxiEênio líquido. abastecido em
ogénico (em regime de comodaro) com inclusão do serviço de instalação, que será

destinado ao Hospital de Campanha Doutor Frãncisco Alvos. intcrvcncionado pelo
município para t.iço da Secretaria Municipalda Sande nq enfrqnlBmento da ll?ndcmi3 de
COVIL-19. Do Valor: Repercussão financeira positiva de R$ S9.000.00 (Cincluenta e nove m
reais), correspondendo ao percentual aproximado dc 2S% (vinte e cinco por cento)
Signatários: Representante da Contratante: Regida Célia Carvnlt)o da Silvo. Representantes
da Contratada: Alcxandre Cegar Anda'ãdc de Oliveira e José Luiz Cardoso JuniQr. Data
Assinatura: 12 de abril de 2021. Vivi3ne de Morais Cavam(ante - Assessora Jurídica da
SMS

Santa Quitéria, 12 de Abril de 2021
CARLÂ DARIA OLIVEIRA TIMBÓ

PreÊoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ACABA

PREGÃO ELETRÕNICO NP 1304.01/21
cÃoA

Obje
claclcs dos agentes cle

Satllde do município de Sar
Mf'nor Preço. Oja) Prf'fine
cor\hecimento dos licÍtante.
Abril de 2021 ató às OBh0

egos e Documentos de

.Oh00min do dia 27 de Ah
se à disposição dos interes!
oão. 7S . Bairro Centro.Sai

:io da Prefeitura Municip:

be

rl

03{trê
comhat e a:
ana do Aca
)(a) da Prr'f
e demais in
min. (Horál
ibilitação

motocicletas 0 (lerol km para manutenção d;
ndemias de responscabilidaclc da Secretaria d
CE, conforme o Termo di- Rpfrtrência. Do Tina

lra de Santana do A('arar-CE. tQnla ntlhlico nar.
'assados. blue do dia ICI dp AI)rime 2021 a 27 d-
dc Brasília). estará recebendo as Propostas d
lrcntcs a este Pregão. no Endereço Eletrõnic

CONTRATO N" 83/2019 - SMS. Extrnto cln Scllundo TT'tmQ de Aflitivo ao Contraía N'
Q83/2019 - SMS. Contratantci Secretaria Municipalda Saucle de $obral. a $ra. Rei:ina Cóha
Carvalho da Silvo. CONTRATADA: HERBERTH. F. R. C. MC)TA.ME. CNPJ; 30.S80.7S3/r)oo]..84
Objeta: O Pre;ente Aditivo ao Contrato supramencionado tr'rn por ol)ielivo ProrroRar o

cle VIGÊNCIA para a Contratação de empresa especializada para Q serviço cle
fornecimento de aparelhos ortopédlcos/ortodõnticos rlestlnados. destinados ao Centro
Especialidades Odontológicas Sanitarista Sergio Aroucn. CCEO). Prazo de Vigência: O i)rezo
de vigência será dc 12tdoze) meses, iniciando ein 11/04/2021 A l0/04/2022. Do Recurso
D70 1. 10.3Q2 .0072.23 16. 3390.3g .0012 14.0000.00 /
0701.10.302.0072.2316.3390.39.001?11.0000.00. Signatários: Representante cla
Contratante: Sr8. Re8ína Cétia Carvalho da Silvo. Representante da Contratada: Sr. Hcrberth
Freitas Reis Cavalcante Mota. Data da Assinatura: 09 de abrilde 2021. Vtviane de Mora

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓpOLE
Cav8lCa Cnnrd dica da SMS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

de 2021.
idos para

citações d(

:erá no dia 27 de ahrilde 2021. à$ 08hlSmir
o de Disputa de Lances ocorrerá a partir d;
)rário cle Brasília). O edital na Íntegra CRCORtri
.Dita na Comissão dc' Licitação/Pregão. á Av. Sã
1 - CE. no licitacoes-e; www.licitacoes-e.com.b

:E-CE: http:/7www.tcm.ce.8ov.br/licitacoes/ e n

Santana do Acaraú/CE, 13 rle abril de 2021
rnANCiSCA HEnLANtA sli.VA MTSat.FITA

PrcRC

AVISO OE UCITAçÃO
PREGÃO ELETRONIC0 Ne 2021.04.07.01 SRP

EXTRATI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU

Secretaria dc Infracstrut.ura torna público o ExtratQ do Instrumt'n
TP001/2021-01. decorrente da Tomada de Preços NO Sl-TP001/2021. que tcr
obstrução de mercado da carne e verduras, na Praça São Sebast

dro e Av. CárIeS Jereissati) em Senador Rompeu-Ce, com recursos'do
Desenvolvimento Regional - Convênio N' 8749a9/20t8. de interesse da

aestrutura deste município. Contratada: TF Locuções c Construções Pinh
valor global dc R$ 1.747.127,11 (hum milhão setecentos e quar©nta e se'

te e sete reais e onze centavos). Assina pela Contratante; Sr. Luíz lbcr
Ramos - Secretário; Assina r)ela contratada: Sr. Thiago Nogtielra
Administrador). Data de .Assinatura do. Contrata: 06/04/2021. Vigência:

INSTRUMENTO CONTRATUAL Ne Sl-TPOO1/2021-01

ihec

EletrÕn

Secreta
Solonó

)ferên

informa

http://r

PVP

r{)Raeira da Prefeitura hlunicipal de Solonól)olc - Ceêlrá. tom'n público, p'ar
mento dos Interessados, que no próximo dia í)3 de Maio de 2r)21. às OS:Q(}h. pc
) sítio "www.licitacoes.e.com.br". estará realizando licitação na modalidade Preg:
cc}, modo dc disputa Aberto e Fechado, critério dc julgamento Menor Preço pc
nbado sctb o n' 2021.04.07.01 .SRP. CQm fins no RcRistro de Preço para
s compras de material de expediente e oficina para suprir as necessidades d

ria de Deserwolvímento Social Económico e do Trahalho do FJlunicíDta d
bole-CE. tudo conforme especificações contidas na prQjeto básico/termo d
:ia anexo ao edital. o qualencontra-se na íntegra na Sede da CoínissãQ, situada

Queiroz Limo, nP 330. Centro - Solonópolt'/CF - CEP? 63.620-000. MaiQre
iões no endereço citado ou fome 88. 3518.1387 ou lícita.solonopole@gmail.cora

oráíio de 07h30min às llh30min ou nei
.8ov.br/licitaccpiOS

ual no Sl-
como obíeto

Rua Dom
.4inistório do
bêcrotãríR de

In Fernandes
}hcirQ [Sócio Solonópole - CE. 12 dp Abrildc 2021

VARIA MONICA BARROSÃ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ
Prof

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS NP Sl-TP001./2021

O Secretario dp Infraeçtrlit
'na publico o Estrato do Termo cle

aços nç' S]-TPC)O]./2021. qlie tem cor
duras. na Praça São ST'bastião [cnl

874949/2018. de intcr©s$c da secrl
Homologado e Adjudicado cm favor da
pela valor globaldc RS 1.747.127.11 {h

dor D De

do Município [uíz lbervan Fernandes Ramo:
ologação e AdjucJlcação rezei'ente à Tomada d

n Rua Dnm Pedra c Av. Cnrlos Jereissati) cn
;tério do desenvolvimento reliional- convénio n

tpre$a TF Locacões e Construções Pinheiro Ltd:

-ni

de

hão

SO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICO N' PE07/2021.SES

Prefeitura Municipal de TianRuá-CE, pQr meio do PreRoeii'o Oficial. tornam
público que se encontra à disposição dos interessadas Q Fditaldo Pregão Flctrõnico NO
PE07/2t)2] - LESA. ID nn 866S08, que tem como objeto a aquisição de teste rápido covil
GM/IGG. frasco com VTM, SWAB Rayon e teste de imunoensalo cromatQ8ráfico rápido

atino para detecção dc antíRenos do sars-cov.2 em atnostra de SWAB com reais
lnvisa. visando suprir a demanda da Secretaria hlunicipal de Saúde de TianRuá-CE.

O Editalpoderá ser obtido no site do Banco do Brasil através do endereço
trõnico http://www.licitacoes-e.com.br ou tlttps://licitacoes.tce.ce.gav.br/. O

recebimento dns propostas através do site do Banco do Brasildar-sc.á até às 08h30min do
dia 27/04/2021. Abertura das Propostas: 27/04/2021 às 08h30min. Início da Dispiita dc
Lances ãs 08h4Smin dia 27/04/2021 (horário de Rrasília). Solicitações de csclarcdMe:n
acerca do edital deverão ser enviadas ao endcreco eletrónica cle

=plt@Rmail,com.

doca cla p3ndc nab
HO legado e Acljudtcad- 05/04./202t

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR SÁ
.UÍZ IBERVAN FERNANDES RAMOS

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N9 1003.01/202

Pi'cfeitura Municipal de Senador Sá. por iRtermiidio de $eu Presidente.n
:arda público o ACENDO AO EDITAL do TOMAI)A DE PREÇOS n' 1003.01/2021. cuió'n'
bjeto é EXEcuçÃO DOS SERVIÇOS ESPECIAL.iZAclOS E Técnicos nr ENGENHARIA EM


